



ADICIONAL 6

Cliente: AGUAS NUEVAS

Obra: OFICINAS PISO 8 ETAPA 2

Dirección: Isidora Goyenechea 3600, oficina 801

contract

Santiago 25 de MARZO 2013

Valor UF. \$ 22,864.95

Dólar \$ 473

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	MOBILIARIO							
1, 01	Sillas para recepcionistas modelo Eco Chair		4	U	\$ 152,250	\$ 609,000		
1, 02	Modificación y reubicación mesón recepción piso 8		1	GL	\$ 472,500	\$ 472,500		
1, 03	Mueble de guardado en nicho, fuera de pasillo baños, piso 8		1	GL	\$ 693,000	\$ 693,000		
1, 04	Puerta de corredera para bodega en piso 8		1	GL	\$ 231,000	\$ 231,000		
	Subtotal MOBILIARIO 1,00						\$ 2,005,500	87.71 UF
2, 00	INSTALACIONES ELECTRICAS							
2, 01	Punto adicional para impresora en recepción: punto de dato y punto de fuerza		1	GL	\$ 78,750	\$ 78,750		
2, 02	Recableado punto de dato y voz en recepción por modificación mesón recepción		1	GL	\$ 186,900	\$ 186,900		
2, 03	Varios, fijaciones y canalizaciones		1	GL	\$ 89,250	\$ 89,250		
	Subtotal INSTALACIONES ELECTRICAS 2,00						\$ 354,900	15.52 UF
3, 00	OBRAS CIVILES							
3, 01	Tabiques adicionales para mueble de guardado y bodega en piso 8		8	M2	\$ 20,475	\$ 163,800		
3, 02	Demolición adicional para implementar bodega en piso 8		1	GL	\$ 126,000	\$ 126,000		
	Subtotal OBRAS CIVILES 3,00						\$ 289,800	12.67 UF
4, 00	PINTURA							
4, 01	Preparación en tabiquería adicional para mueble de guardado en piso 8		8	M2	\$ 3,570	\$ 28,560		
4, 02	Pintura en tabiquería adicional para mueble de guardado en piso 8		8	M2	\$ 3,045	\$ 24,360		
4, 03	Reparación y pintura en tabique recepción por traslado mesón		1	GL	\$ 110,250	\$ 110,250		
	Subtotal PINTURA 4,00						\$ 163,170	7.14 UF
5, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
5, 01	As built de Arquitectura		1	GL				
5, 02	Dirección de Obra		1	GL				
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 6,00						\$ -	0.00 UF
6, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
6, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 140,669		
6, 02	Beneficio		1	GL		\$ 261,242		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 6,00						\$ 401,910	17.58 UF
Total Presupuesto						TOTAL PPTO	\$ 3,215,280	140.62 UF

IVA 19% \$ 610,903 26.72 UF

Total \$ 3,826,183 167.34 UF

Plazo de entrega: Dentro de plazos acordados para cada etapa

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50 % anticipo

50 % Contra entrega